
Dodatek č.2

ke Smlouvě o dílo č. 160229 uzavřené dne 02.03.2016 
ve znění dodatku č.l uzavřeného dne 18.07.2016 

( dále jen jako „ smlouva o dílo ").

Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 00294900 

DIČ CZ00294900

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Kubík, referent odboru ISM 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě 

č.ú. 1224751/0100 

(dále jen „objednatel")

1.

a

KB stavební s.r.o.

se sídlem Jamborova 800, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 29208181 

DIČ CZ29208181

zastoupená Ing. Jánem Babejem, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Stanislav Ondráček

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s.

č.ú. 43-6809400217/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 65772 

(dále jen „zhotovitel")

2.

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl.14, odst.l 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 2 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Spojovací chodba a úprava 
dvorní části 2. ZŠ Nové Město na Moravě", mění a doplňuje následovně:

1. strana



čl.l.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl.l smlouvy o dílo a jejími přílohami následovně:
- mění se povrch vstupu do areálu z asfaltové plochy na zámkovou dlažbu
- doplňuje se provedení okapového chodníku a odvodnění podél budovy gymnázia
- doplňují se kompenzátory a přístupová dvířka v podhledu u rozvodů topení
- doplňují se dodávka a montáž klempířských prvků na objektu spojovací chodby - napojení
PVC krytiny u atiky spoi.chodbv, provedení uchycení oplechování, háků uchycení žlabů
- mění se provedení 2 ks oken
- doplňuje se dodávka a montáž vnitřních parapetních desek oken C2/9, C2/10, C2/11
- doplňuje se zákrytovém' venkovního hydrantu a šoupat dle požadavků bezp.technika
- doplňuje se dodávka a montáž zábradlí vnějšího schodiště dle požadavku bezp.technika
- doplňuje se dodávka a montáž zkoseného prahu u dveří jídelny
- doplňuje se oprava keramického obkladu u hl.vchodu po demontáži prvků přístupového
systému
- zvyšuje se rozsah provedení okapového chodníku mezi travnatými plochami a budovami
školy a spojovací chodby u hlavního vstupu a zaoblené části dvorní části
- doplňuje se dodávka a montáž 1 ks svítidla do vrátnice
- doplňuje se napájení topného čerpadla systému vytápění

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn.
který je přílohou č. 3 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto dodatku č.2, k němuž tvoří
přílohu č.l.

2. V čl.4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 5.426.277,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena").

K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován 
režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších změn a doplňků."

ruší a nahrazuje textem:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 5.461.235,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena").

K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných předpisů.

2. strana



Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován 
režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších změn a doplňků."

čl.II.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.2 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

čl.lll.

1. Tento dodatek č.2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto dodatku č.2.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.2 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí sjeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření 
dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č.2 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Tento dodatek č.2 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 19. schůzi dne 18.01.2016 pod č. usnesení 24/19/RM/2016.

8. Tento dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. strana



9. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č.l - Položkový rozpočet změn.

v Novém Městě na Moravě 
dne 24. srpna 2016

v Novém Městě na Moravě 
dne 24. srpna 2016

objednatel: zhotovitel:
t r. i hr.i s.r.o,

V.i 800
ii i Mora\č

Hlť :
GSM: 724 401)'4S(l. 724 400 490

• • >f«5 *

t?Iť O; 10211S I

Stanislav Marek 
místostarosta

Ing. Ján Babej 
jednatel

4. strana



příloha ě.3 ke smlouvě o dílo ě. 160229 ze dne 02.03.2016 

příloha č.l k Dodatku ě.2

POLOŽKOVÝ 

ROZPOČET ZMĚN





Položkový rozpočet stavby

Stavba . 01

Datum: 23.8.2016

Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS

IČO : 00294900 
DIČ : CZ00294900

Objednatel : Město Nové Město na Moravě 
Vratislavovo nám. 103 

59231 Nové Město na Moravě

IČO : 29208181 
DIČ : CZ29208181

Zhotovitel : KB Stavební s.r.o.
Jamborova 800 

59231 Nové Město na Moravě

Za objednatele : 2 i. OB. 2016Za zhotovitele : ? / 03. 20154.

. .v .1 Hlld 
SV.rii^v 
íí;iih 1 > l

; ;4 -.•>4 4UU 490
OSM:

________ Rozpočtové náklady
i

0,00Základ pro DPH 15 % 
15 % 
21 % 
21 %

0,00DPH
34 958,00 

7 341,00
Základ pro DPH
DPH

42 299Cena celkem za stavbu 2

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů
Základ DPH 21Základ DPH 

15 %
Číslo a název objektu / provozního souboru DPH celkem %Cena celkem %

100,0SQ100 2.ZŠ (dodatekč.2) 34 958 7 341042 299
34 958 7 341 100,0Celkem za stavbu 042 299

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Základ DPH 21Základ DPHČíslo a název rozpočtu DPH celkem %Cena celkem
%15%

-63,5-22 204 
33 558 
20 824 

2 780

-4 663 
7 047 
4 373

0SO100
SO100
SO100
SO100

009 SO059 Etapa 2 SO05 Záměna asfaltové plot
010 SO059 Etapa 2 SO05 Okapový chodník u gy
011 SO059 Etapa 2 SO02 Architektonicko - stave
012 SOQ59 Etapa 2 SOQ2-3 Elektro

-26 867 
40 605 
25 197 

3 364

96,00
59,60

8,05840
34 958 7 341 100,00Celkem za stavbu 42 299

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu HZSMontážDodávkaPSVHSV%
0 o oo1 Zemni práce

Komunikace
Úpravy povrchů vnější
Podlahy a podlahové konstrukce
Rozvod potrubí
Konstrukce klempířské
Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické
Ostatní konstrukce, bourání
Přesun hmot
Elektromontáže

3915 
6 407

11,2

0 0 05 018,3

0 0 062 06601,9

0 0 063 05101,5

0 0 0733 1 060 
18 925 
-6 866 
4 579

03,0

0 0 0764 054,1

0 0 0766 0-19,6

0 0 0767 13,1 0

0 0 09 01 875 
1 113

5,4

0 0 0998 03,2

300 2 480 0M21 008,0

300 2 480 0Celkem za stavbu 17 69814 480100,0

Stránka 1 z 14



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SOQ59 Etapa 2 SQ05 Záměna asfalt JKSO9
Objekt SKP

2.ZS (dodatekč.2)SO100 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS01 Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Objednatel Město Nové Město na Moravě

Zakázkové čísloKB Stavební s.r.o.Dodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem -22 204
Oborová přirážka 0Z PSV celkem 0
Přesun stavebních kapacit 0M práce celkemR 0
Mimostaveništní doprava 0N 0M dodávky celkem
Zařízení staveniště 0ZRN celkem -22 204

0Provoz investora
Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0
Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS -22 204
Ostatní náklady celkem 0-22 204ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno :Jméno :Jméno :

C8. 7.015O ! Datum :Datum :Datum : L. 4.

Podpis:PodÍrV::Podpis : f.*.r.u.

, ;
iť:o: :7;> \i i

GSM: 724 400 4SU.
IM

O24 4ou 400

*>//i
-2241%21,0Základ pro DPH

-4 6e; Kč 5%21,0DPH
0 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

-26 867 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 2



Stavba : 01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS
Objekt: |sQ100 2.ZŠ (dodatekč.2)______________________

Rozpočet: 9
S0059 Etapa 2 SQ05 Záměna asfaltové

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSPSVHSVStavební díl
00 0-22 493 05 Komunikace

998 Přesun hmot 00 0289 0
00 oCELKEM OBJEKT -22 204 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKč KčNázev VRN
-22 204 0Ztížené výrobní podmínky 0,00

0-22 204Oborová přirážka 0 0,0
0-22 204Přesun stavebních kapacit 0 0,0
0-22 204Mimostaveništni doprava 0 0,0

-22 204 0Zařízení staveniště 0,00
0-22 204Provoz investora 0 0,0

Kompletační činnost (ICD) 0-22 2040 0,0
0-22 204Rezerva rozpočtu 0,00
0CELKEM VRN

Strana 3



Položkový rozpočet

01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SQ100 2.ZŠ (dodatekč.2) ____________________

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 9
SOQ59 Etapa 2 SQ05 Záměna asfaltové plochy

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství celkem (Kč)cena / MJ
Díl: 5 Komunikace

1 565145111U00 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

pol. 13
S23->zámková dlažba

m2 -90,50 -31 675,00350,00

2 571907100 Lože z drceného kameniva fr. 4-8 s rozprostřením a 
zhutnčním m2 350,00 -1 925,00

pol. 15
S24->zámková dlažba

573231111R00 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 
kg/m 2

pol. 17
S22+S23->zámková dlažba

3
m2 -152,50 65,00 -9 912,50

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 3 
m z nemodifikovaného asfaltu

4 577123111U00
m2 -31,00 166,00 -5 146,00

pol. 18
S22->zámková dlažba

5 5771331111)00 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3
m z nemodifikovaného asfaltu m2 -121,50 214,00 -26 001,00

pol. 19
S22+S23~>zámková dlažba

I m2 I596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm 200,00|6 201,00| 40 200,00
pol.22
S21->zámková dlažba
RTS cena 214,5 upravená směrným indexem 0,938 

skladba S21, kromě dvorečku: 125-52
skladba_S22_31 _________ _ _______________
skladba S23:90,5

73.00
31.00 
90,50

skladba S24:5,5 5,50
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z
kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2

7 596811220U00
m2 -73,00 187,00 -13 651,00

pol.22
S21->zámková dlažba 

S21 bez dvorečku:-125+52 -73,00
] _m259245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 207,12|8 202,00

202,00
41 838,24

200*1,01
I m2592456010 Dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá 220,0019 -73,73 -16 220,60

pol.23
S21->zámková dlažba

I ~73,731S21 bez dvorečku:(-125+52)*1,01
Celkem za 5 Komunikace -22 492,86

Díl: Přesun hmot998
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný10 998223011R00 t 1,77 163,00 289,18

Celkem za 998 Přesun hmot 289,18

Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SOQ59 Etapa 2 SQ05 Okapový chod10 JKSO
Objekt SKP

2.ZS (dodatekč.2)SO100 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS01 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Město Nové Město na Moravě
Dodavatel KB Stavební s.r.o. Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 33 558
0PSV celkem Oborová přirážkaZ 0
oM práce celkem Přesun stavebních kapacitR 0
0N Mimostaveništní doprava0M dodávky celkem
0Zařízení staveništěZRN celkem 33 558
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0
0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 33 558
0Ostatní náklady celkem33 558ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno :Jméno : Jméno :

2 i. GB. ZG15 Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

li- Mnvchní s.r.o. 
•Jamborová 800 
—LOJ Moravř

• •'.••\rsr l)l<"; CYJ92U8I81 
CihM: 724 40Ci Jt80. 724 4UU 490

*I .
5 t.i v.

&
Ol’

K'O;

.33 558 Kč, . > 
".,<1. 047 Kč • . /

?Q-Kč>> 1
0 Kč

40 606 KČ

Základ pro DPH 21,0 %
%DPH 21,0

Základ pro DPH 0,0 %
0,0 %DPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 5



01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZŠ
SQ100 2.ZŠ (dodatekč.2) 

Rozpočet: 10
SOQ59 Etapa 2 SQ05 Okapový chodník

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSHSV PSVStavební díl
0 03 915 

28 900
0 0Zemní práce 

5 Komunikace 
998 Přesun hmot

1
0 0 0o

o oo o743
0 o33 558 0 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKč KčNázev VRN
033 558Ztížené výrobní podmínky 0 0,0

33 558 0Úborová přirážka 0 0,0
33 558 00,0Přesun stavebních kapacit 0
33 558 00,0Mimostaveništní doprava 0
33 558 0Zařízení staveniště 0 0,0
33 558 00 0,0Provoz investora

Kompletační činnost (ICD) 00,0 33 5580
33 558 0Rezerva rozpočtu 0 0,0

0CELKEM VRN

Strana 6



Položkový rozpočet

01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SQ100 2.ZŠ (dodatekč.2) ____________________

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 10
SOQ59 Etapa 2 SOQ5 Okapový chodnik u gymnázia

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemni práce

1 132201101R00 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
m3 600,003,24 1 944,00

pro chodník u gymnázia:18*1,2*0,15 3,24
2 132201109R00 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.

3 m3 3,24 150,00 486,00
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 
1 až 4

3 162201102R00
m3 3,24 35,50 115,02

4 167101100 Nakládání výkopku, ornice do 100 m3 m3 3,24 65,00 210,60
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných
do 102% PS

5 171101104RO0
m3 3,24 80,60 261,14

6 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 18,00 28,00 504,00
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění7 181951101 m2 18,00 20,00 360,00
Osivo směs travní parková směs8 0057241 kg 0,50 68,00 34,00

Celkem za 1 Zemni práce 3 914,76
Díl: Komunikace5

Podklad ze štérkodrté ŠD fr. 0-63 ti 100 mm s rozprostřením
a zhutněním

9 564831110
m2 _21.,60

2160
130,00 2 808,00

18*1,2
596811220U00 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z

kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2
10

m2 _28,60 
"i 3,00 
"l5,60

5 348,20187,00
chodn!k:(18+8)*0,5
žlab:(18+8)*0,6

597121151R00 Montáž odvodňovací vpusté s napojením11 kus 2,00 7 600,003 800,00
59223819. A Vpusť dvorní polymerbetonová, pozink rošt12 kus 2,00 3 566,561 783,28

Zlabovka TBZ 30/20/813 59227513. A kus 91,00 6 573,8472,24
Začátek provozního součtu
(18+8)*3,33*1,05_______
Konec provozního součtu

90,91

90,91

9~,00
91

J _m2592456010 Dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá14 220,00|13,65
"l3,65

3 003,00
(1B+B)*0,5*1,05

Celkem za 5 Komunikace 28 899,60
Díl: Přesun hmot998

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný15 998223011R00 t 4,56 743,17163,00
Celkem za 998 Přesun hmot 743,17

Strana 7



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SOQ59 Etapa 2 SQ02 Architektonick JKSO11
Objekt SKP

2.ZS (dodatekč.2)SO100 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Objednatel Město Nové Město na Moravě

KB Stavební s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 3 126
Oborová přirážkaPSV celkemZ 17 698
Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0R
Mimostaveništní dopravaN 0M dodávky celkem
Zařízení staveništěZRN celkem 20 824 0
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)HZS 0
Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 20 824
Ostatní náklady celkem20 824ZRN+ost.náklady+HZS
Za zhotovitele Za objednateleVypracoval
Jméno : Jméno :Jméno :

2 /, 03. 2016Datum : Datum :Datum : 2 1. 08, 2011

x ip!! Tik <1

Podpis:Podpis:Podpis :
, #

íiOl( \ i hni s.r.o.

fe i| ik h
\\ Á h !

soo1*11 V
s *- ■•'iuravé

:UM 181 
, , 11U 490 Oi

%21,0Základ pro DPH
%21,0DPH
%0,0Základ pro DPH

02Kč%0,0DPH
25 197 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 8



01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SQ100 2.ZŠ (dodatekč.2) ____________________

Rozpočet: 11
SOQ59 Etapa 2 SQ02 Architektonicko -:

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HZSDodávka MontážHSV PSVStavební díl
62 Úpravy povrchů vnější
63 Podlahy a podlahové konstrukce 

Ostatní konstrukce, bourání
998 Přesun hmot
733 Rozvod potrubí
764 Konstrukce klempířské
766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické

00 00660
0 00510 0
0 001 875 09
0 00081

00 01 060 
18 925 
-6 866 
4 579

0

0 000

0 000

0000

0o o17 6983 126CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% Základna KčKčNázev VRN
020 8240,0Ztížené výrobní podmínky 0
020 8240,00Oborová přirážka
020 8240 0,0Přesun stavebních kapacit
020 8240 0,0Mimostaveništni doprava
020 8240,0Zařízení staveniště 0

20 824 00,00Provoz investora
Kompletační činnost (iCD) 020 8240 0,0

020 8240 0,0Rezerva rozpočtu
0CELKEM VRN

Strana 9



Položkový rozpočet

01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SQ100 2.ZŠ (dodatekč.2) 

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 11
SQ059 Etapa 2 SQ02 Architektonicko - stavební

Číslo položky celkem (Kč)P.č. množství cena / MJNázev položky MJ
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
Doplněni obkladu po dom telefonu a přístupu původní 
hl.vstup ZŠ

620-Z-V0011
660,00220,00hod 3,00

hodinová sazba dle SoD
62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za 660,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
170,0013,00|r^n2 637121110 Okapový chodník z kačírku tl 60 mm s udusáním 510,00

pol, 59
u jidelny_u_hlavního vstupu: 12*0,2 
dvůrŽS u obloučku:3*0,2

2,40
0,60

510,00Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: Ostatní konstrukce, bourání9

3 916371100 M+D lemování okapového chodníčku dřevěným prknem 
30/200mm 95,00 1 425,0015,00m

pol. 60
u_jidelny_u hlavního_vstupu:1_2 
dvůrŽS u obloučku:3

12,00
3,00

150,00|] m2M+D textilie odolná proti prorůstání kořenů4 919726120 450,003,00
_pol_6J____

u jidejny_u_hlavního_vstupu: 1_2*0,2 
dvůrŽS u obloučku:3*0,2

2,40
0,60

1 875,00Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni
Díl: 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy v do 6 m5 998011000 81,00250,000,32t
81,00Celkem za 998 Přesun hmot

Díl: 733 Rozvod potrubí
725980123U00 D+M Dvířka 30/30 - odvzdušnění topení v podhledu6 180,00180,00kus 1,00

7 733231103U05 Ču kompenzátory U vnitř - topení nad podhledem 880,00440,00kus 2,00
1 060,00Celkem za 733 Rozvod potrubí

Díl: Konstrukce klempířské764
K/2 M+D Oplechování atiky - podkladní plech z PZ plechu tl. 
0,8 mm rš 420 mm

8 764011001

-5 040,00210,00-24,00m

pol. 153
K/5 M+D Poplastovaný plech pro napojení PVC folie pozink 
tl. 0,55mm + PVC vrstva tl. 0,8mm, rš 150

9 764011002

16 380,00210,0078,00m

pol. 156
78,00atika spoj, chodby - detail C - výkres D15:78

K/5a M+D Poplastovaný plech pro napojení PVC folie, 
pozink tl. 0,55mm + PVC vrstva tl. 0,8mm, r

10 764011003

19 780,00215,0092,00m

pol. 157
92,00atika spoj, chodby - detail C - výkres D15:92

K/12 Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny nároží, úžlabí 
nebo okap. hrany tl. 0,55 mm rš 150

11 764011401
-1 425,60120,00;-11,88m

pol. 165
pjjvodní_výkaz_-2_3,1800 
dvoreček - styk v rohu ZŠ:4,2 
dvoreček - soklová část pod oknem: 1,1

-23,18
4,20
1,10
6,00styk oken C2/2 vnější roh :2*3

K/10 M+D Zaklapovací hák 100mm, rš 450mm, pásovina 
4x30mm,pozink. ocel, barva - antracit

12 764548003
348,0087,00kus 4,00

pol. 163 - navýšení podle montážních zásad (mezní vzdálenost 1,2 m)
K/14 Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny nároží, úžlabí 
nebo okap.hrany tl. 0,55 mm rš 100

13 764011401.1
-7 044,8085,00-82,88m

Strana 10



Položkový rozpočet

01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SQ100 2.ZŠ (dodatekč.2) 

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 11
SQ059 Etapa 2 SQ02 Architektonicko - stavební

Číslo položkyP.č. celkem (Kč)Název položky množství cena / MJMJ
14 764011401.2 K/16 Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny nároží, úžlabí 

nebo okap. hrany tl. 0,55 mm rš 140 -4 585,00125,00-36,68m

15 764212664.1 K/3 Plechová okapnička z Pz s povrchovou úpravou rš 350
145,00 174,001,20mm m

rozvaděč u jídelny
16 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m 0,25 1 344,00 338,37t

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 18 924,97
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
17 766-TV01 M+D Zkosený práh u dveří jídelny 1400x150x45 dub - lak,

atyp 450,00 450,00kus 1,00
18 766-TV02 M+D Zakrytování šoupad a hydrantu 1500x900 1,00 1 800,00kus 1 800,00
19 766694111R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm kus 2,00 109,00 218,00

119*0,938

] kus | 1,00| 224,00120 766694114R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm 224,00
239*0,938

i m i 4,801 164,70|21 60780010 Parapet interiér plast š. 150 mm s nosem + krytky 790,56
119*0,938

4,803+0,8+1
766-C2/622 M+D Plastové okno 6-ti komorové 3000/3000mm, hloubka 

rámu 81 mm, posuvné křídlo š. 1500mm kus 1,00 -8 206,00 -8 206,00
pol. 176
Snížení ceny 8206,- z důvodu záměny C2/6 za C2/2 
a úprava dveří C2/5 za vchodové

1,001
23 766-C2/7 M+D Plastové okno 6-ti komorové 2900/3000mm, hloubka 

rámu 81mm, jednokřídlé, pravé, prosklené,
pol. 177
změnšení fixního okna na 980x3000, tj o 3m2, změna ceny -2838*3+6343=-2171

kus 1,00 -2 171,00 -2 171,00

1,001
24 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 0,05t 590,00 28,78

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské -6 865,66
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
25 767-Z/3 M+D Zábradlí kov - vnější schodiště celková délka 1200mm

kus 1,00 4 535,00 4 535,00
26 998767101R00 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech 

v do 6 m t 0,05 879,00 43,95
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 4 578,95

Strana 11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SOQ59 Etapa 2 SOQ2-3 Elektro JKSO12
Objekt SKP

2.ZS (dodatekč.2)SO100 Měrná jednotka
Počet jednotekStavba o

Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS01 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu

Město Nové Mésto na MoravěObjednatel
Zakázkové čísloKB Stavební s.r.o.Dodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0 Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem
0 Oborová přirážka 0Z PSV celkem

2 480 Přesun stavebních kapacit 0M práce celkemR
300 Mimostaveništní doprava 0N M dodávky celkem

2 780 Zařízení staveniště 0ZRN celkem
Provoz investora 0

0 Kompletační činnost (IČD) 0HZS
Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 2 780

2 780 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS
Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval

Jméno : Jméno :Jméno :

08. 2016
Datum : Datum :Datum :

Podpis: Podpis:Podpis : [KB Sťmhni v.r.".
J IkTOÍ wJamNip'V 

Its to n
m » 11.s *

' 584 Kč

’i\: v ’PU\ ,'USIM 
Ml 4 VII cGSM: 724 4UU 4 (U. “24

%Základ pro DPH 21,0
%21,0DPH

0 Kč%Základ pro DPH 0,0
0 Kč%DPH 0,0

3 364 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 12



Stavba : 01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS
Objekt: |sQ100 2.ZŠ (dodatekč.2)

Rozpočet: 12
SOQ59 Etapa 2 SOQ2-3 Elektro

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
2 480 00 0 300M21 Elektromontáže

CELKEM OBJEKT 00 0 300 2 480

VEDLEJŠÍ rozpočtové naklady

Název VRN % ZákladnaKč Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 00
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0,0 00 0
Mimostaveništní doprava 00 0,0 0
Zařízeni staveniště 0 0,0 2 480 0
Provoz investora 0 0,0 2 480 0
Kompletační činnost (IČD) 00 0,0 2 780
Rezerva rozpočtu 2 780 00 0,0

CELKEM VRN 0

Strana 13



•VO '
v CD v

4 mPoložkový rozpočet [A

fMP
Rozpočet: 12 &

S0059 Etapa 2 SO02-3 ElektrcHr^'
01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS
SO10Q 2.ZŠ (dodatekč.2) ____________________

Stavba : 
Objekt:

Číslo položky množství celkem (Kč)Název položky MJ cena / MJP.č.
ElektromontážeDíl: M21

Toč] 1 600,001| soub |Svítidlo Modus LLX236AL + 2 x LED TRUBICE T8 18W1 M22-01 1 600,00
navíc svítidlo ve vrátnici (celkem 14 ks)

Připojení opného čerpadla - montáž2 M22-02 soub 1,00 880,00 880,00
CYKY-J 3x1.5 mm2, pevné3 M22-03 25,00 300,0012,00m

2 780,00M21 ElektromontážeCelkem za

Strana 14


		2016-09-07T14:42:36+0000
	Not specified




